
UCHWAŁA NR X/70/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy niepublicznej drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli,

Rada Miasta Lędziny uchwala:

§ 1. Nadać nazwę „Urocza” niepublicznej drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 2771/29, 2802/29, 2858/29, stanowiącej drogę boczną od ulicy Ułańskiej w Lędzinach, zaznaczonej 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2019 r.

Poz. 4318



Załącznik do uchwały Nr X/70/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4318


		2019-06-10T08:53:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




